
Galite pasirinkti šiuos kūno įvyniojimus: 

• DETOX su juodosios jūros purvu. Įvyniojimo metu yra pašalinami toksinai iš 

odos, suaktyvėja odos mikrocirkuliacija. Ekstraktas, praturtintas mineralinėmis 

medžiagomis, detoksikuoja, valo, atgaivina ir maitina odą, atpalaiduojančiai 

veikia raumenis ir suteikia energijos. 

• PROAGING įvyniojimas su baltu moliu ir stambiauogių spanguolių 

ekstraktu bei koalinu. Aukščiausios kokybės baltasis molis kartu su 

stambiauogių spanguoliu ekstraktu labai švelniai stimuliuoja kraujo apytaką į 

odos ląsteles, todėl oda natūraliai atjaunėja. Baltasis molis, priešingai nei 

daugelis kitų molių, nepašalina iš odos riebalų, todėl labai tinka ir sausą odą 

turintiems žmonėms. 

• SLIMMING su jūros dumbliais bei laminarija, spirulina bei fikusu. Šis 

įvyniojimas suaktyvina medžiagų apykaitą ir skatina riebalų skilimo procesą, 

skatinamas prakaitavimas ir toksinų šalinimas. 

• ANTISTRESS su jūros vandens geliu. Jūsų oda ir kūnas aprūpinamas 

išskirtiniais jūrinės kilmės mineralais ir mikroelementais, kurie yra būtini 

normaliai medžiagų apykaitai organizme palaikyti. Procedūros metu naudojami 

levandos, ylang ylang ir šalavijo eteriniai aliejai veikia raminančiai, atpalaiduoja 

bei pakelia nuotaiką. 

• WHITENNING su kaštonų ekstraktu ir hialurono rūgštim. Pasižymi 

valomosiomis ir antibakterinėmis savybėmis, puikiai drenuoja ir šalina toksinus, 

turi stiprų kapiliarus sutraukiantį poveikį, skaistina, švelniai šveičia ir šviesina 

odą. Po šios kaukės oda tampa skaisti ir aksominė. 

 


